Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.88/20Z/2014 
ze dne 15. 12. 2014 poskytuje příjemci z Programu pro poskytování příspěvků na 
hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 2020 příspěvek (dále též 
„dotace“) ve výši 104 130,- Kč (slovy: jednostočtyřitisícejednostotřicetkorun 
českých), která bude převedena bezhotovostně příjemci v souladu s ustanovením § 
28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele 
příjemce Statutární město Most, č.